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TUUDno-2025-1040
Kotoutumisohjaajan määräaikaiseen 1.7.2025-31.12.2026 virkaan valinta

Tuusulan kunnan kohdennetun asiakastyön yksikössä on ollut haettavana 
kotoutumisohjaajan määräaikainen virka ajalla 2.4.-25.4.2025. Virka on ollut 
haettavana Työmarkkinatorisivustolla.

Määräaikaan mennessä virkaan haki yhteensä 46 hakijaa. Hakijoiden antamiin 
tietoihin pohjautuen haastatteluun kutsuttiin yhteensä 4 hakijaa, joista 1 perui 
hakemuksensa hakuprosessin vielä ollessa kesken. Haastatteluissa oli mukana lopulta 
3 hakijaa, joilla oli kaikilla jo kokemusta maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontatyöstä.

Virkaan valinnan edellytyksenä on ollut hakuilmoituksen perusteella alalle suuntaava 
alempi korkeakoulututkinto: esim. sosionomi (AMK) tai yhteisöpedagogi (AMK). Lisäksi 
valitulla henkilöllä tulee olla vähintään kahden vuoden työkokemus mieluiten 
maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontatyöstä sekä sujuva suomen kielen taito.  Eduksi 
katsottiin Keski-Uudenmaan maahanmuuttajatyön verkostojen tuntemus sekä sujua 
englannin kielen taito. Virkaan valittavalla tehtävällä tulee olla myös sujuva suomen 
kielen suullinen ja kirjallinen taito. 

Haastatteluun kutsuttiin sosionomi (AMK) Laura Malinen, sosionomi (AMK) Hari Jung 
Shahi sekä yhteisöpedagogi (AMK) Tanja Hirvonen. Tehtävään tuli valituksi sosionomi 
(AMK) Hari Jung Shahi.

Hakemusten, haastattelujen ja ansiovertailujen perusteella soveltuvin Tuusulan 
kunnan määräaikaisen kotoutumisohjaajan virkaan on sosionomi (AMK) Hari Jung 
Shahi.

Kotoutumisohjaajan virkaan valittavalla Shahilla on kahdeksan vuoden kokemus 
maahanmuuttajien ohjaus-ja neuvontatyöstä. Haastatteluissa nousi esille kyky 
kohdata maahanmuuttaja-asiakkaita ammatillisesti sekä suomalaisen 
palvelujärjestelmän tuntemus. Haastatteluissa nousi esille myös hyvät 
vuorovaikutustaidot sekä työkavereiden että asiakkaiden kesken. Lisäansioksi 
katsotaan erittäin hyvä englannin kielen kirjallinen ja suullinen taito 
asiakaspalvelutilanteissa maahanmuuttajien matalan kynnyksen neuvonnassa.

Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja 
työehtosopimuksen (KVTES) mukaan. Tehtäväkohtainen palkka on 2919,82 e/kk, jonka 
lisäksi maksetaan työkokemuksen mukaan maksettava lisä (enintään 8 % 
tehtäväkohtaisesta palkasta). Tehtävän täytössä noudatetaan kuuden kuukauden 
koeaikaa. Viran valinta on ehdollinen, kunnes henkilö on toimittanut hyväksyttävän 
todistuksen terveydentilastaan.

 

Päätöksen peruste
Tuusulan kunnan hallintosääntö, toimivaltuudet henkilöstöasioissa.

Päätös
Päätän, että
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kohdennetun asiakastyön yksikkön kotoutumisohjaajan määräaikaiseen virkaan 
valitaan sosionomi (AMK) Hari Jung Shahin ajalle 1.7.2025-31.12.2026 
palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- 
ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan
määräaikaisen viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa
valinta on ehdollinen siihen asti, kun valittu on toimittanut 
hyväksyttäväm todistuksen terveydentilastaan.

Tiedoksi
valittu, hakijat, Kristiina Illikainen, Laura Knuutila, Pirjo Sirén, henkilöstöasiantuntija
/henkilöstöarkisto, kuntakehityslautakunnan pj ja vara pj

Allekirjoitus

Kristiina Salo, elinvoimajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 7.5.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, kuntakehityslautakunta
osoite: PL 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupiste TuusInfoon os. Autoasemankatu 1, 04300 
Tuusula. 
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